

Årsredovisning

för

Framnäsgruppen AB

556649-0420

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

George Haddad, Styrelseledamot
2024-06-28

Styrelsen för Framnäsgruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Framnäsgruppen startade som eget företag 1991 efter att ha funnits i Stockholms läns landstings regi sedan 1975. Idag har bolaget flertalet verksamhetsområden med välutbildade terapeuter, boendestödjare och ett nätverk av konsulter i samarbete.

Framnäsgruppen erbjuder kvalificerat stöd för människor i kris med familjerådgivning, familjebehandling, familjehem, skyddat boende, handledning och krishantering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har bolaget fått allt färre placeringar på Skyddat Boende, trots att man vunnit flertalet nya upphandlingar. Anledningen tros vara flera nya aktörer på marknaden i kombination med ett ansträngt ekonomiskt läge för de kommunala uppdragsgivarna. Bolaget har även fortsatt investerat i och marknadsfört verksamhetsgrenen Neurofeedback via mässor och liknande aktiviteter. Kliniker utanför Stockholm har avvecklats pga låg beläggning. Sammantaget har detta lett till att omsättningen har minskat med 56% jämfört med föregående år och lett till ett negativt resultatet för 2023.

Årsredovisningen utgör tillika kontrollbalansräkning 1 som visar att det egna kapitalet är helt förbrukat

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 398	10 055	14 150	12 909
Resultat efter finansiella poster	-4 029	-3 082	303	2 384
Soliditet (%)	-299,2	8,4	53,4	40,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	184 000	3 090 788	-2 882 153	392 635
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 882 153	2 882 153	0
Erhållna aktieägartillskott		1 200 000		1 200 000
Årets resultat			-4 029 353	-4 029 353
Belopp vid årets utgång	184 000	1 408 635	-4 029 353	-2 436 718

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	3 012 935
årets förlust	-4 029 353
	-1 016 418
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 016 418
	-1 016 418

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 397 560	10 055 073
Övriga rörelseintäkter		181 037	10 670
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 578 597	10 065 743
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-911 053	-1 150 827
Övriga externa kostnader		-1 869 683	-3 800 776
Personalkostnader	2	-2 739 888	-8 103 679
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 816	-68 820
Summa rörelsekostnader		-5 553 440	-13 124 102
Rörelseresultat		-974 843	-3 058 359
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		668	45
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 994 442	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 736	-23 839
Summa finansiella poster		-3 054 510	-23 794
Resultat efter finansiella poster		-4 029 353	-3 082 153
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	200 000
Resultat före skatt		-4 029 353	-2 882 153
Årets resultat		-4 029 353	-2 882 153

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

65 627

175 263

Summa materiella anläggningstillgångar

65 627

175 263

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

50 000

478 894

Fordringar hos koncernföretag

0

2 866 225

Andra långfristiga fordringar

18 000

18 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

68 000

3 363 119

Summa anläggningstillgångar

133 627

3 538 382

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

112 915

671 598

Övriga fordringar

30 482

100 820

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 230

327 874

Summa kortfristiga fordringar

144 627

1 100 292

Kassa och bank

Kassa och bank

0

11 379

Summa kassa och bank

0

11 379

Summa omsättningstillgångar

144 627

1 111 671

SUMMA TILLGÅNGAR

278 254

4 650 053

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

184 000

184 000

Summa bundet eget kapital

184 000

184 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 012 935

3 090 788

Årets resultat

-4 029 353

-2 882 153

Summa fritt eget kapital

-1 016 418

208 635

Summa eget kapital

-832 418

392 635

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

944 675

405 707

Leverantörsskulder

105 852

486 746

Skatteskulder

0

22 390

Övriga skulder

28 146

1 605 158

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 999

1 737 417

Summa kortfristiga skulder

1 110 672

4 257 418

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

278 254

4 650 053

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	16

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	516 395	516 395
Försäljningar/utrangeringar	-352 316	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	164 079	516 395
Ingående avskrivningar	-341 132	-272 312
Försäljningar/utrangeringar	275 496	
Årets avskrivningar	-32 816	-68 820
Utgående ackumulerade avskrivningar	-98 452	-341 132
Utgående redovisat värde	65 627	175 263

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	478 894	50 000
Inköp		428 894
Försäljningar	-428 894	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	478 894
Utgående redovisat värde	50 000	478 894

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	944 675	405 707

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Stockholm 2024-06-27

George Haddad
George Haddad

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Fredrik Mattisson
Fredrik Mattisson
Auktoriserad revisor
